[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________2024г.                                                                           №
        п. Верховье
О формировании Перечня – реестра земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным  категориям граждан
В соответствии с Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года №1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», администрация Верховского района Орловской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать Перечень – реестр земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для ведения личного подсобного хозяйства расположенных на территории сельских поселений Верховского района Орловской области, согласно Приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет: www.adminverhov.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Верховского района                                   В. А. Гладских

	Приложение к постановлению администрации Верховского района от «    » ____________ 2024 г. №

Перечень – реестр земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для ведения личного подсобного хозяйства расположенных на территории сельских поселений Верховского района Орловской области
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь

(кв.м.)
	Вид собственности

	57:19:0660101:436
	Орловская обл, Верховский р-н, Васильевское с/п, д. Большой Синковец
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства
	5000 кв.м.
	не разграниченная

	57:19:1170101:2643
	Орловская обл, Верховский р-н, Русско-Бродское с/п, с. Русский Брод
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства
	4406 кв.м.
	не разграниченная

	57:19:1170101:2644
	Орловская обл, Верховский р-н, Русско-Бродское с/п, с. Русский Брод
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства
	5000 кв.м.
	не разграниченная

	57:19:0230101:1106
	Орловская область, р-н Верховский, с/п Галичинское, п Суровцев
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства
	5000 кв.м.
	не разграниченная

	57:19:0230101:1105
	Орловская область, р-н Верховский, с/п Галичинское, п Суровцев
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства
	5000 кв.м.
	не разграниченная

	57:19:0000000:2055
	Орловская обл, Верховский р-н, Русско-Бродское с/п, с. Русский Брод
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства
	4740
	не разграниченная

Подготовил:

Отдел по управлению муниципальным  имуществом

Завизировали:

_____________________И.В. Дидур  «_____» ________________2024 г.

____________________И.Н. Гощанская   «_____»_________________ 2024 г.

Рассылка:

2 экз. оригиналы - Отдел по управлению муниципальным имуществом

исп. Гуркина Е.А.
тел. 2-30-01